1

        平成２５年１１月１０日

柳瀬川町内会会員各位

平成２５年１１月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２５年１１月９日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１３名  会長・副会長・顧問・班長

議題及び確認事項・決定事項

議題

１・赤い羽根共同募金納金の件

  1-1：１０月２８日（月曜日）に納金。内訳：６６世帯 募金金額：２１，４０６円

２・秋季バーベキュー大会（体育祭出場しない代わりのイベント）

2-1：１１月１６日（土曜日）１２時より開催

2-2：補助金承認の件 当初予算：２万５千円    ４万円に変更。

参加人数が多くなった為の増額。参加人数 ７０名前後

３・後期町内会会費集金について

  4-1：集金締切日：１１月２５日（月曜日）小島さんに届けてください。

４・防犯灯２基交換について

  4-1：交換後３万円の補助金申請が承認にされた。

  4-2：交換時期：１２月中旬

  4-3：交換場所：７班大竹宅前 防犯灯 NO「城山９４」

          ３班池端宅前大排水沿い 防犯灯 NO「城山８８」

５・会員名簿更新について

  5-1：前回平成２３年度に更新後、転出入者が多く出ていますので２６年４月迄に行

う。

６・役員慰労品贈呈に伴う商品の選定

  6-1：贈呈名簿、贈呈品の選定は三役にて協議。

７・市長とミーティングについて

  7-1：ミーティング開催日 ２月前後開催予定

  7-2：ミーィテングの運営の進め方については「秘書課」に問い合せてが未だ実施し

た団体がないのでアドバイスは出来ないとの事。

８・その他

  8-1：他人の庭に不法投棄事件等目撃した場合、早急に連絡を願います。

  8-2：防災訓練助成金交付決定 「１万３千円」１１月下旬迄には振込まれる。

以上